
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ ni. KRAKOWA

Kraków, dnia 30 maja 1966 r. Nr 9 Poz. 29—36

T R E S 0:
Poz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:
29 nr 638 z dnia 29 grudnia 1965 r. w sprawie wprowa

dzenia w życie instrukcji kancelaryjnej dla wydzia
łów i równorzędych jednostek organizacyjnych Pre
zydium Rady Narodowej m. Krakowa i prezydiów 
dzielnicowych rad narodowych

30 — nr 184 z dnia 18 kwietnia 1966 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego 
pod nazwą „Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Pogrze
bowych i Cmentarnych w Krakowie”

31 — nr 188 z dnia 18 kwietnia 1966 r. w sprawie akcep
towania danych wyjściowych do projektowania i za
twierdzania dokumentacji inwestycji

32 — nr 190 z dnia 18 kwietnia 1966 r. w sprawie nadania
odznaki ,.Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

Okólniki Przewodniczącego Prezydium Rady Naro
dowej m. Krakowa:

33 — nr 2 z dnia 2 marca 1966 r w sprawie zmniejszenia
ilości wyjazdów służbowych

34 — nr 3 z dnia 12 marca 1966 r. w sprawie niektórych
zagadnień związanych z planowaniem i realizacją in
westycji wspólnych
Obwieszczenia Prezydium Rady Narodowej m. Kra

kowa:
35 — z dnia 21 marca 1966 r. w sprawie L wykazu nieru

chomości w Krakowie przeznaczonych przez Państwo 
do oddania w wieczyste użytkowanie

36 — z dnia 28 marca 1966 r. w sprawie LI wykazu nie
ruchomości w Krakowie przeznaczonych przez Pań
stwo do oddania w wieczyste użytkowanie

29
UCHWAŁA Nr 638

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 29 grudnia 1965 r.

w sprawie wprowadzenia w życic instrukcji kancelaryjnej 
dla wydziałów i równorzędnych jednostek organizacyj
nych .Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa i prezy

diów dzielnicowych rad narodowych.
Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 i art. 70 pkt 2, 

w związku z art. 71 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
0 radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1. Wprowadza się w wydziałach i równorzędnych jed
nostkach organizacyjnych Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa instrukcję kancelaryjną dla wydziałów i rów
norzędnych jednostek organizacyjnych prezydiów woje
wódzkich rad narodowych w brzmieniu załącznika nr 1.*)

*) nie ogłasza się

§ 2. Zobowiązuje się prezydia dzielnicowych rad naro
dowych do wprowadzenia w wydziałach i równorzędnych 
jednostkach organizacyjnych tych prezydiów instrukcję 
kancelaryjna dla wydziałów 5 równorzędnych jednostek 
organizacyjnych prezydiów powiatowych rad narodowych 
oraz miejskich rad narodowych miast stanowiących powia
ty w brzmieniu załącznika nr 2.*)

§ 3. Traci moc zarządzenie wewnętrzne Nr 31 Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 22 grudnia 1958 r. 
w sprawie trybu wykonywania czynności kancelaryjnych 
W wydziałach Prezydium Rady Narodowej w m. Krako
wie (tymczasowa instrukcja) — (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa 
Nr 18, poz. 78).

§ 4. Uchwała wchodzi w 
z mocą od 1 stycznia 1966 r.

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

życie z dniem ogłoszenia

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

30

UCHWAŁA Nr 184
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 18 kwietnia 1966 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia przedsiębior
stwa państwowego pod nazwą „Miejskie Przedsiębiorstwo 

Usług Pogrzebowych i Cmentarnych w Krakowie”.

Na podstawie art. 4. ust. 2 dekretu z dnia 26 paździer
nika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z 1960 r. Nr 18, poz. 111) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 679 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 7 listopada 1962 r. w sprawie utwo
rzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Miejskie 
Przedsiębiorstwo Usług Pogrzebowych i Cmentarnych 
w Krakowie” (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1962 r. Nr 26, 
poz. 163 i z 1963 r. Nr 4, poz. 19) wprowadza się następu
jące zmiany:
1) W tytule i § 1 uchwały wyrazy „Miejskie Przedsiębior

stwo Usług Pogrzebowych i Cmentarnych w Krakowie” 
zastępuje się wyrazami: „Miejskie Przedsiębiorstwo 
Usług Komunalnych w Krakowie”.

2) W § 3 po ustępie 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„Przedsiębiorstwo świadczy usługi remontowo-budowla-



2 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 30—31

ne na zlecenie Miejskiego Zjednoczenia Gospodarki Ko
munalnej oraz zgrupowanych przedsiębiorstw”.

3) W § 7a kwotę 505 tys. zł zastępuje się kwotą 846 tys. zł.
4) § 11 otrzymuje brzmienie:

„1. Na czele przedsiębiorstwa stoi dyrektor, który za
rządza przedsiębiorstwem i reprezentuje je na 
zewnątrz.

2. Dyrektora przedsiębiorstwa zastępuje zastępca dy
rektora do spraw technicznych.

3. Dyrektora, zastępcę dyrektora do spraw technicznych 
oraz głównego księgowego przedsiębiorstwa powołuje, 
awansuje i odwołuje Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa w trybie przewidzianym obowiązującymi 
przepisami”.

5) W § 3 statutu Miejskiego Zjednoczenia Gospodarki Ko
munalnej w Krakowie stanowiącego załącznik do uchwa
ły Nr 479 Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 8 sierpnia 1962 r. w sprawie utworzenia Miej
skiego Zjednoczenia Gospodarki Komunalnej w Krako
wie i nadania mu statutu (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa 
z 1962 r. Nr 21, poz. 135 i z 1964 r. Nr 7, poz. 23) pkt 12 
otrzymuje brzmienie:
,,12) Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

w Krakowie.”
§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Miejskiemu Zjed

noczeniu Gospodarki Komunalnej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 

z mocą od dnia 18 kwietnia 1966 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk wz mgr inż. Z. Górski

31

UCHWAŁA Nr 188
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 18 kwietnia 1966 r.
t

w sprawie akceptowania danych wyjściowych do projekto
wania ,i zatwierdzania dokumentacji inwestycji.

Na podstawie § 33 ust. 3, § 35 ust. 2 i § 37 pkt 4 za
rządzenia Przewodniczącego Komisji Planowania przy Ra
dzie Ministrów i Ministra Budownictwa i Przemysłu Ma
teriałów Budowlanych z dnia 30 lipca 1965 r. w sprawie 
projektowania inwestycji (Monitor Polski Nr 45, poz. 253) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1. Dane wyjściowe do projektowania inwestycji planu 
inwestycyjnego Rady Narodowej m. Krakowa, z wyjąt
kiem inwestycji określonych w § 2, akceptuje, zaś projek
ty wstępne, a przy dokumentacji jednostadiowej pro
jekty techniczne zatwierdza:
1) wydział (jednostka równorzędna) lub zjednoczenie, o ile 

orientacyjny koszt inwestycji nie przekracza 10 min zł,
2) Prezydium Rady na wniosek właściwego wydziału (jed

nostki równorzędnej) lub zjednoczenia zaopiniowany 
przez Miejską Komisję Planowania Gospodarczego w po
zostałych wypadkach.
§ 2.1. Dane wyjściowe do projektowania oraz projekty 

wstępne, a przy dokumentacji jednostadiowej projekty 
techniczne inwestycji w zakresie budownictwa mieszkanio
wego — łącznie z budową i rozbudową urządzeń usługo

wych finansowanych ze środków Miejskiego Funduszu 
Mieszkaniowego oraz budownictwa mieszkaniowego zakła
dów pracy łącznie z podstawowymi urządzeniami towa
rzyszącymi, jak również te inwestycje objęte planem Rady 
Narodowej w zakreśie przemysłu i handlu oraz urządzeń 
komunalnych i kulturalno-socjalnych, które są związane 
z osiedlowym budownictwem mieszkaniowym — akceptuje 
względnie zatwierdza:
1) Zarząd Inwestycji Miejskich (Z.I.M.) w porozumieniu 

z właściwym wydziałem (równorzędną jednostką orga
nizacyjną) lub zjednoczeniem Prezydium Rady Naro
dowej m. Krakowa — na wniosek inwestora, o ile orien
tacyjny koszt inwestycji nie przekracza 50 min zł, a ku
batura 20 tys. m3,

2) Prezydium Rady na wniosek Z.I.M. złożony w poro
zumieniu z właściwym wydziałem (równorzędną jed
nostką organizacyjną) lub zjednoczeniem Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa zaopiniowany przez 
M.K.P.G. — w pozostałych wypadkach.
2. Dane wyjściowe do projektowania inwestycji w za

kresie spółdzielczego budownictwa mieszkaniowego planu 
terenowego akceptuje Dyrektor Oddziału Centralnego 
Związku Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego w Kra
kowie, o ile orientacyjny koszt inwestycji nie przekracza 
5 min zł. W pozostałych wypadkach mają odpowiednie za
stosowanie przepisy ust. 1.

§ 3.1. Przed akceptowaniem danych wyjściowych do 
projektowania oraz przed zatwierdzeniem projektów wstęp
nych, a przy dokumentacji jednostadiowej projektów tech
nicznych — należy dokonać oceny tych danych lub pro
jektów.

2. Oceny danych lub projektów, o których mowa w ust. 
1 dokonuje organ właściwy do ich zatwierdzenia we włas
nym zakresie, o ile orientacyjny koszt lub wartość kosz
torysu nie przekracza 1 min zł, zaś w pozostałych wy
padkach — po zasięgnięciu opinii:
1) Miejskiej Komisji Oceny Projektów Inwestycyjynch 

M.K.P.G. (M.K.O.P.I.), . co do inwestycji określonych 
w § 1,

2) Komisji Oceny Projektów Inwestycyjnych (K.O.P.I.) 
Z.I.M., co do inwestycji określonych w 8 2.
3. Przewodniczący M.K.P.G. i dyrektor Z.I.M. mogą 

w uzasadnionych wypadkach, dotyczących inwestycji okre
ślonych w §§ 1 i 2 ust. 1:
1) zobowiązać właściwych inwestorów do zasięgnięcia 

opinii K.O.P.I., o których mowa w ust 2, gdy orien
tacyjny koszt lub wartość kosztorysowa inwestycji nie 
przekracza 1 min zł,

2) dokonać oceny projektów we własnym zakresie, o ile 
orientacyjny koszt lub wartość kosztorysowa inwestycji 
nie przekracza 5 min zł, a kubatura 10 tys. m3.
4. Dyrektor Z.I.M. może dokonać oceny danych lub 

projektów, o których mowa w ust. 1. dotyczących spółdziel
czego budownictwa mieszkaniowego planu terenowego 
z pominięciem trybu określonego w ust. 2. jeżeli uzna za 
dostateczną podstawę dla dokonania tej oceny opinię Ko
misji Oceny Projektów Inwestycyjnych przy Oddziale Cen
tralnego Związku Spółdzielni Budownictwa Mieszkanio
wego w Krakowie.

§ 4.1. Przed zatwierdzeniem danych wyjściowych do pro
jektowania przeprowadzonych w ramach remontów kapi
talnych przebudów staromiejskich budynków mieszkalnych 
(koncepcji przebudowy wraz z rachunkiem ekonomicznym) 
należy zasięgnąć opinii M.K.O.P.I. M.K.P.G., jeąli orien
tacyjny koszt zamierzonej przebudowy przekracza 50% dy
rektywnych kosztów jednostkowych 1 m3 powierzchni użyt-



Nr 9/Poz. 31—33 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa 3

kowej mieszkań ustalonych dla uspołecznionego budow
nictwa mieszkaniowego na terenie m. Krakowa.

2. Również przed zatwierdzeniem projektów budowla
nych dla remontów kapitalnych ulic, placów i mostów 
oraz terenów zielonych należy zasięgnąć opinii M.K.O.P.I. 
M.K.P.G., jeżeli koszt robót remontowych przekracza 
1 min zł.

3. Przewodniczący M.K.P.G. może w uzasadnionych wy
padkach zobowiązać właściwe jednostki organizacyjne do:
1) zasięgnięcia opinii M.K.O.P.I. w zakresie danych wyjś

ciowych do projektowania projektów wstępnych, które 
nie odpowiadają wymogom określonym w ust. 1 i 2.

2) dokonania oceny danych wyjściowych do projektowania
1 projektów wstępnych określonych w ust.. 1 i 2 we 
własnym zakresie.
§ 5. Traci moc uchwała nr 114 Prezydium Rady Naro

dowej m. Krakowa z dnia 6 lutego 1963 r. w sprawie za
twierdzenia założeń oraz projektów budowlanych ‘dla in
westycji planu inwestycyjnego Rady Narodowej w m. Kra
kowie (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 3, poz 25 i Nr 13, 
poz. 74).

§ 6. Wykonanie uchwały porucza się Miejskiej Komisji 
Planowania Gospodarczego i Zarządowi Inwestycji Miej
skich oraz wszystkim zainteresowanym jednostkom orga
nizacyjnym Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

<• 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 
z mocą od dnia 18 kwietnia 1966 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk wz mgr inż. Z.Górski

32
UCHWAŁA Nr 190

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 18 kwietnia 1966 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Praeę Społeczną dla mia
sta Krakowa Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów 

i Kanalizacji w Krakowie.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodo
wej m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie od
znaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa (Dz. Urz. 
R-N. m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7. 
Poz. 41 i z 1964 r.Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Na
rodowej m. Krakowa uchwala, co' hastępuje:

Nadaje się Złotą odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa” Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów 

i Kanalizacji w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium.
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

33

OKÓLNIK Nr 2
Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 2 marca 1966 r.

w sprawie zmniejszenia ilości wyjazdów służbowych.

Szef Urzędu Rady Ministrów pismem z dnia 11 stycz
nia 1966 r. Nr P. 131/1/66 zwrócił uwagę na fakt, że liczba 

osób delegowanych służbowo zwłaszcza do m. st. War
szawy stale wzrasta, przy czym cel podróży nie zawsze 
jest uzasadniony, często bowiem sprawa nadaje się do za
łatwienia w drodze telefonicznej lub pocztowej bez po
trzeby osobistego przyjazdu przedstawiciela zainteresowa
nej jednostki organizacyjnej.

Stwierdza się również przypadki, w których wyjazdy 
służbowe są wprawdzie uzasadnione, ale biorą w nich 
udział wieloosobowe delegacje, jakkolwiek wystarczyłby 
wyjazd jednego przedstawiciela.

Nadmierny napływ delegowanych powoduje blokowanie 
miejsc w hotelach i zwiększa wydatki na podróże służbowe.

Powyższe fakty wskazują ,że nie są przestrzegane prze
pisy o delegacjach służbowych, a w szczególności okólnik 
nr 104 Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 maja 1952 r. 
w sprawie podróży służbowych i wezwań pracowników 
administracji państwowej (Monitor Polski Nr A-47, 
poz. 651).

W związku z powyższymi stwierdzeniami przypominam 
o konieczności zmniejszenia liczby delegacji służbowych do 
przypadków niezbędnych, zgodnie z zasadami zawartymi 
w wyżej wymienionym okólniku nr 104 Prezesa Rady 
Ministrów.

Tryb aprobowania podróży służbowych do władz 
zwierzchnich ustalony zarządzeniem Prezydium Rady Mi
nistrów, Zespół II, z dnia 28 lipca 1952 r. Nr Og. 14/1240/52, 
a podany do wiadomości i stosowania okólnikiem Nr 24 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 9 września 
1952 r. jest następujący:

1) podróże służbowe pracowników Prezydium Rady Naro
dowej do władz zwierzchnich mogą odbywać się bądź 
na wezwanie tych władz bądź też na polecenie członka 
Prezydium sprawującego nadzór nad daną komórką 
organizacyjną, w sprawach ważnych i pilnych, które nie 
mogą być załatwione w drodze pisemnej lub telefo- 
nicznej.W nagłych i niecierpiących zwłoki przypadkach 
aprobata podróży służbowej może być dokonana po jej 
odbyciu.

2) Wystawiający delegację służbową obowiązany jest zba
dać, czy zarządzenie podróży służbowej nastąpiło zgod
nie z pkt 1).

3) Z każdej podróży służbowej pracownik obowiązany jest 
złożyć pisemne sprawozdanie (notatkę) o wyniku podróży, 
jak również przedłożyć poświadczenie tej Władzy, do 
.której był delegowany, o pracy odbytej na miejscu. Na 
podstawie złożonego sprawozdania (notatki) i przedło
żonego poświadczenia właściwy przełożony stwierdza na 
delegacji wykonanie zalecenia służbowego, co daje pod
stawę do likwidacji kosztów podróży.

4) W przypadku niezachowania powyższego trybu właściwa 
komórka finansowa przypisze do zwrotu pracownikowi 
który zarządził podróż służbową, koszty związane z pod
różą służbową.

Proszę o bezwzględne przestrzeganie wyżej podanych 
przepisów, celem zmniejszenia do niezbędnego minimum 
ilości wyjazdów służbowych szczególnie do m. st. Wat- 
szawy.

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki



4 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 34—35

34

OKÓLNIK Nr 3
Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 12 marca 1966 r.

w sprawie niektórych zagadnień związanych z planowa
niem i realizacją inwestycji wspólnych.

Celem zapewnienia sprawniejszego wykonywania wy
tycznych uchwały Nr 100 Rady Mnistrów z dnia 27 kwiet
nia 1965 r. w sprawie planowania, realizacji i finansowania 
inwestycji wspólnych (Monitor Polski Nr 26, poz. 128) — 
zwanej dalej „Uchwałą Nr 100” wyjaśniam i ustalam, 
co następuje:

1. Prowadzenie stałej działalności polegającej na doko
nywaniu analizy inwestycji planowanych do realizacji na 
terenie m. Krakowa i występowaniu w możliwie najszer
szym, a jednocześnie gospodarczo uzasadnionym zakresie 
z wnioskami o podejmowanie, stosownie do uchwały Nr 
100, realizacji inwestycji wspólnych — należy do obowiąz
ków wydziałów (jednostek równorzędnych) Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa. Zakres zadań oraz tryb postępo
wania w tym przedmiocie określają w szczególności posta
nowienia zawarte w uchwale nr 318 Prezydium Rady Na
rodowej m. Krakowa z dnia 5 lipca 1965 r. w sprawie 
współdziałania wydziałów (jednostek równorzędnych) w wy
konywaniu zadań Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
w zakresie koordynowania całokształtu działalności gospo
darczej na terenie miasta.

2. Odpowiednio uzasadnione wnioski o podejmowanie 
realizacji inwestycji wspólnych należy przedkładać bie
żąco Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego (MKPG).

3. Do MKPG obok zadań, o których mowa w ust. 1 
należy w szczególności:

1) dokonywanie z zainteresowanymi inwestorami uzgodnień 
w zakresie ustalonym w § 3, ust. 1 uchwały Nr 100,

2) podejmowanie decyzji o realizacji inwestycji wspólnych,

3) przedkładanie Prezydium Rady spraw spornych, przed
stawianych — stosownie do § 3 list. 2 i 3 uchwały Nr 
100 oraz § 6 ust. 5 uchwały Nr 67 Rady Ministrów 
z dnia 29 stycznia 1963 r. w sprawie terenowej koordy
nacji inwestycji (Monitor Polski Nr 19, poz. 104) — do 
rozstrzygnięcia naczelnym organom administracji pań
stwowej.

4. Decyzje o realizacji inwestycji wspólnych obejmu
jące ustalenia, o których mowa w uchwale Nr 100 — 
MKPG wydaje z upoważnienia Prezydium Rady zawartego 
w uchwale Nr 304 Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 3 lipca 1963 r. w sprawie terenowej koordynacji 
inwestycji (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa, Nr 13, poz. 72) 
w granicach tego upoważnienia oraz w trybie określonym 
cytowaną uchwałą.

Przekazując powyższe wyjaśnienia i ustalenia — zwra
cam się równocześnie do wydziałów (równorzędnych jed
nostek organizacyjnych) o podjęcie szczególnie aktywnej 
roli i inicjatywy w planowaniu i realizacji inwestycji 
Wspólnych.

Przewodniczący Prezydium: 
mgr Z. Skolicki

35

OBWIESZCZENIE
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 21 marca 1966 r.

w sprawie L wykazu nieruchomości w Krakowie przezna
czonych przez Państwo do oddania w wieczyste 

użytkowanie

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa podaje do 
publicznej wiadomości, że uchwałą Nr 149 z dnia 21 marca 
1966 r. ustaliło L wykaz nieruchomości w Krakowie prze
znaczonych "przez Państwo do oddania w wieczyste użytko
wanie.

Wykaz ten obejmuje następujące nieruchomości:

Położe
nie nie
rucho
mości

Oznaczenie 
nieruchomości 

Lkat

Charak
ter gosp. 

nieru
chomo

ści

Ob
szar 
w 
m2

Opłata 
roczna 

za użyt
kowanie 

wie
czyste

Uwagi

1 i2 3 4 5 r. 6

Kraków
Nowa 
Huta 
gm. kat.
Bień- 
czyce

cz. 793/8 
n. oznacz. 
793/19
cz. 793/16
n. oznacz. 
793/22
cz. 790/6
n. oznacz
790/13

parcela 
budo
wlana 280

1154

176 6.375,60

pod 
budynek 
nr 3

/ cz. parcel:
798/5
804/1
805/1
798/8 ozna
czonych po 
podziale: 
798/14
804/6
805/4
798/16 -- któ
re następnie 
zostały znie
sione do par
celi 804/6 
a cz. p. otrzy
mała n. oz n. 
804/9

parcela 
budo
wlana

i

2074 8.213,04

pod 
budynek 
nr 23

cz. 1016/5
n. oznacz.
1016/7

parcela 
budo
wlana 6015 23.819,40

pod 
budynek 
nr 312
i 313

cz. 1016/5
n. oznacz.
1016/10

parcela 
budo
wlana 5330 21.106,80

pod 
budynek 
nr 113

cz. 1348/2 
n. oznacz. 
1348/16
cz. 766/1
n. oznacz.
766/12

2150

2402

pod 
budynek 
nr 30



Nr 9/Poz. 35—36 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa

1 2 3 4 ! 5 1 6 1 2 3 4 5 6
cz. 770 parcela pod bu- cz. 987/3 parcela
n. oznacz. budo- dynki nr n. oznacz. budo-
770/1 wlana 450 411/412, 987/8 wlana 140
cz. 769/1 413/414 cz. 1024/21
n. oznacz. 415/416 n. oznacz.
769/4 212 20.647.44 i 418 1024/43 520
cz. 989/2 cz. 1024/37
n. oznacz. n. oznacz. 1
989/8 408 1024/45 1660

cz. 990/4 990/5
n. oznacz.
990/12

f
1099

n. oznacz.
990/25 20

cz. 990/6 990/3
n. oznacz. n. oznacz.
990/19 1670 990/7 57
cz. 991/2 cz.989/1
n. oznacz. n. oznacz.
991/5 4853 989/3 515 85.627,08
cz. 992
n oznacz. cz. 1000/2 parcela pod
992/2 5575 n. oznacz. budo- budynek
cz. 1000/2 1000/6 wlana 6640 nr 408
n. oznacz. cz. 1015/1 pod
1000/5 4620 n. oznacz. budynek
cz. 989/1 1015/3 40 26.452,80 nr 106
n. oznacz. cz. 1016/5
989/7 296 n. oznacz.
cz. 990/3 1016/9 4560 18.057,60
n. oznacz.
990/11 156 cz. 1000/2 parcela pod
cz. 990/6 n. oznacz. budo- budynek
n. oznacz. 1000/7 wlana 1352 5.353,92 nr 410
990/21 45
CZ. 1000/2 Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
n. oznacz. K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki
1000/4 2992 X
cz. 990/5
n. oznacz. *
990/22 35 36cz. 990/5
n. oznacz.
990/23

45
21.792

86.296,32
OBWIESZCZENIE

cz. 982/11
n. oznacz.

parcela 
budo-

pod bu
dynki nr

z dnia 28 marca 1966 r.

982/17 wlana 37 421/422, w sprawie LI wykazu nieruchomości w Krakowie prze-
cz. 985/4 423/424, znaczonych przez Państwo do oddania W wieczyste
n. oznacz. 425/426, użytkowanie.
985/9
cz. 986/4

1617 i 428
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa podaj e do

n. oznacz. publicznej wiadomości, że uchwałą Nr 163 z dnia 28 marca
986/9 3727 1966 r. ustaliło LI wykaz nieruchomości w Krakowie
cz. 9/87/5 
n. oznacz. 
987/10

przeznaczonych przez Państwo do oddania w wieczyste

5)94
użytkowanie.

Wykaz ten obejmuje następujące nieruchomości:

cz. 988/3
Poło
żenie 
nieru-

Ob- Opłata
n. oznacz.
988/6 5130

Oznaczenie 
nieruchomości

Charak
ter gosp. 

nieru-

szar 
nieza- 

bud.

roczna 
za użyt
kowaniecz. 989/1 chomości chomości w wie-

n. oznacz. m2 czyste
989/5 2484 1 2 3 4 5
cz. 990/3 Krakow .cz. 1924/12 parcela
n. oznacz. Nowa n. oznacz. 1024/47 budo- 84
990/9 428 Huta cz. 1042/6 wlana
cz. 986/3 gm. kat. n. oznacz. 1042/15 703
n. oznacz. Bień- cz. 1048/17
986/6 194 czyce n. oznacz. 1048/24 1480



6 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 9/Poz. 36

1 2 1 3 4 5

• cz. 1059/7
n. oznacz. 1059/27
cz. 1059/5

1557

n. oznacz. 1059/30 451
cz. 1048/20
n. oznacz. 1048/27
cz. 1064/3

1346

n. oznacz. 1064/17 962
cz. 1064/6
n. oznacz. 1064/20
cz. 1076/1

1374

n. oznacz. 1076/8 2360
cz. 1080/1
n. oznacz. 1080/10 2190
cz. 1080/3
n. oznacz. 1080/13
cz. 1080/3

212

n. oznacz. 1080/15
cz. 1086/1

38

n. oznacz. 1086/8
cz. 1091/3

1347

n. oznacz. 1091/19 600
cz. 1090/7
n. oznacz. 1090/11 15
cz. 1098/5
n. oznacz. 1098/18
cz. 1309 droga

224

n. oznacz. 1309/7 12

1 1 2

cz. 1309
n. oznacz. 1309/9
cz. 1099/4
n. oznacz. 1099/29
cz. 1098/16
n. oznacz. 1098/20
cz. 1099/2
n. oznacz. 1099/27
cz. 1098/14
n. oznacz. 1098/22
cz. 1099/19
n. oznacz. 1099/25
cz. 1102/4
n. oznacz. 1102/8
cz. 1100/1
n. oznacz. 1100/10
cz. 1100/1
n. oznacz. 1100/9
cz. 110171
n. oznacz. 1101/5
cz. 1141/2
n. oznacz. 1141/5

|. 3 r 4 1 5

parcela 
budo
wlana

268

90

154

170

34

240

13

187

104

460

735

1

69.141,60

Kraków 
dz. Pod
górze

550/144 działka 
budo
wlana

1.437
-

2.241,72

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

/

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-509/2, cz. 97, dz. 41, rozdz. 
412, § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej m. Krakowa należy wnosić niezwłocznie pc. otrzy
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ

nione- po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Kiak. Zakł. Graf. Nr 4, Sarego 7, zam. 511/66 — 1000 — T-14 Cena zł 1.50


